
Cenová nabídka 

 

Předmět  OCR ČTEČKA OSOBNÍCH DOKLADŮ 

Cena  18.000,- Kč bez DPH 

 
 
Nabídka obsahuje 
 

■ Zajištění hardware 

■ Odeslání zařízení 

■ Online instalace u zákazníka naším technikem 

 
Parametry 
 
Jedná se o kompaktní a robustní obousměrnou OCR čtečku dokladů.  
 
Čtečka načítá data ze strojově čitelné zóny (MRZ) obousměrně. A to jak z dvouřádkových, tak i z 
tří-řádkových dokladů, jako jsou cestovní doklady, víza, občanské průkazy nebo jiné identifikační doklady (ID 
card). 
 
OCR dekodér, který je integrován přímo v čtečce, zajišťuje velmi přesné a rychlé zpracování dokladu. Díky 
svým malým rozměrům, může čtečka sloužit nejenom jako stolní zařízení, ale v součinnosti s tabletem nebo 
ultrabookem i jako mobilní pracoviště. 
 
Typ připojení: USB 
Technika:  OCR / MRZ 
OS support: Windows 7 a vyšší verze, Android, Linux 
 
Typy dokladů, které čtečka umí rozpoznat a zpracovat: 

● Strojově čitelné cestovní pasy (MRP) 
● Strojově čitelná víza (MRV) 
● OCR B zakódované karty (např. rezidentní cizinecká 

karta v USA a evropské národní ID karty) 
● Cestovní karty odpovídající dokumentu ICAO 9303 
● Smíšené dokumenty s písmy E13B a OCR B (na 

objednávku) 

 


